
 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Preddvor (Uradno glasilo Občine Preddvor, št. 8/09, 1/11)  
in predloga Občinske uprave je Občinski svet Občine Preddvor na svoji    . redni seji dne        
sprejel 
 
 
 
 

S K L E P  
o izvzemu zemljišča iz grajenega javnega dobra 

 

 

 

 
1. člen 

Občinski svet Občine Preddvor je sklenil, da se zemljišče 
- parc. št. 797/73, zemljišče v izmeri 43 m

2
, k.o. 2082 Tupaliče, 

- parc. št. 1643/25, zemljišče v izmeri 134 m
2
, 2084 Bela, 

- parc. št. 1643/23, zemljišče v izmeri 103 m
2
, 2084 Bela, 

- parc. št. 1643/26, zemljišče v izmeri 118 m
2
, 2084 Bela, 

- parc. št. 1643/20, zemljišče v izmeri 109 m
2
, 2084 Bela, 

- parc. št. 1643/21, zemljišče v izmeri 30 m
2
, 2084 Bela, 

- parc. št. 1643/22, zemljišče v izmeri 27 m
2
, 2084 Bela,   izvzame iz javnega dobra.  

 
 
 

 
2. člen 

Na nepremičnini iz 1. člena tega sklepa pridobi lastninsko pravico Občina Preddvor, Dvorski trg 
10, 4205 Preddvor, matična št. 5874599000.  
 
 
 
 

3. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Preddvor.  

 
 
 
 
 
 

Številka: 478-0007/16-s031/16 
Preddvor,   
 
 

 

 Miran ZADNIKAR 
župan 

 


